~ vniuersa que habent et instrumenta do- [ nationum et permutatio-

num per nos et nostros perpetuo observare. Preterea vniuersi
predicti nobis humiliter intimarunt quod etiam pluribus iuribus
libertatibus et vsibus fuerant et sunt per predecessores nostros et
per nos spoliati et in pluribus erant et fuerant contra foros vsus

1 de pirario om et 2 Ferrandi || Gualit om et 3 Baldonini ll om et dompno

liloanne Bernart 4 ometllomet® 5 Tarinllomet 6 ometlldosca 7 Calathaiubio
Il Galatiano 12 Anglarolallderigulis 13 Jacce | de Borau 14 Barbastri| Bartholo-

meo

15 TuroliillP. de Mora 17 Petri B. 18 Martorer incliter 19 Aragonum

20 Aragonum [ Sicilie Il rege 21-22 nobilibus vniuersis infantionibus 22 om homi-
nibus 23 ad regni Rippacurtie 24 supplicarunt 25 nec.. nec 26 Aragonun |
nec 28 adetcons. Aragonum 30 ad per n.
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consuetudines libertates et priuilegia ad- | grauati et in suo iure
diminuti. Quare pegierunt cum humilitate instanter quod de quibus
fuerant spoliati eos restituere dignaremur et quod daremus seu 3
concederemus eis omnia et vniuersas res et iura que consueuerunt
habere. et vniuersi predicti ut nos redderent gercgiores de premissis

que petebant ad illam nobis et / charissimo filio nostro domino 6

Alfonso Articulatim clare alte et aperte et per capitula legi fecerunt
in scriptis in forma que sequitur. Estas son las cosas de que son
espullados los Ricos omnes, Mesnaderos, Caualleros, Infancones, 9
Ciudadanos e los omnes de las villas de Aragon e de Ribagorca e
del regno de / Valengia e de Teruel. [1] Quel Sennor Rey obserue

e confirme Fueros, Vsos, Costunbres, priuilegios e cartas de dona- 12 |

tiones, e de camios del Regno daragon e de Valengia e de Ribagor¢a
e de Teruel [2] Item que inquisition non sia feyta nunca contra

nenguno en nengun caso e si feyta es la inquisition e no es / iudgada 15

que non sia dado iuditio por ella nin uaya a dacabamiento e si dada
es sentengia que non uienga a exsecution. [3] Item que la iustigia

daragon iudge todos los pleytos que uinieren ala cort con consello 18

de los Ricos omnes Mesnaderos Caualleros Infangones ciudadanos
e de los omnes buenos de las villas segunt /| fuero e angianament

fue costumnado. [4] Item que sian tornados en posession de las 21

cosas de que fueron despullados en tienpo del sennor Rey don
Jayme e suyo de que ellos se tienen por agreuiados que son publi-
cas e notorias. [5] Item que el sennor Rey en sus guerras e en sus 24

1 .aggrauati 2 ad q.adilladeq. 4 omeis 5 nosut 6 omadillam 9 A/